
ZARZĄDZENIE NR 479A/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. "Poprawa jakości powietrza 
poprzez modernizację systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu oławskiego, 

strzelińskiego i średzkiego" 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu sprawnego prowadzenia projektu pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 
systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu oławskiego, strzelińskiego 
i średzkiego", powołuje Zespół Projektowy, zwany dalej "Zespołem" w następującym składzie: 

1) Iwona Fornal - referent ds. rolnictwa i ochrony środowiska, 

2) Elżbieta Kocielska - inspektor ds. egzekucji należności pieniężnych i płac, 

3) Anna Karkoszka - inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: obsługa punktu konsultacyjnego, obsługa finansowa projektu pn. "Poprawa 
jakości powietrza poprzez modernizację systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu 
oławskiego, strzelińskiego i średzkiego". 

§ 3. Zespół powołuje się na okres realizacji projektu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 251/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 27 kwietnia 2020r. w sprawie 
powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu pn. "Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 
systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu oławskiego, strzelińskiego 
i średzkiego". 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021r. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA280A0-CFE3-4F9B-9179-94D5165DF14A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zaprzestaniem świadczenia pracy z poprzednim członkiem Zespołu Projektowego, 
koniecznym było zmienienie składu Zespołu. 

 

Sporządziła:  

Iwona Fornal, INROŚ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FA280A0-CFE3-4F9B-9179-94D5165DF14A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

